

SWEATBOX ANIMATION ApS

Grundtvigsvej 3, 3
1864 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Dan Harder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWEATBOX ANIMATION ApS
 Grundtvigsvej 3, 3
 1864 Frederiksberg C

CVR-nr: 21783609

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle tegnefilm, software, og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -97.298 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 167.530 og en egenkapital på kr. 78.694.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		53.267	18.580
Personaleomkostninger		-126.828	-193.305
Resultat af ordinær primær drift		-73.561	-174.725
Andre finansielle indtægter	1	2.819	58.874
Øvrige finansielle omkostninger	2	-26.556	-215
Ordinært resultat før skat		-97.298	-116.066
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-97.298	-116.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.298	-116.066
I alt		-97.298	-116.066

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		533	1.983
Andre tilgodehavender		0	18.194
Tilgodehavender i alt		533	20.177
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.434	217.993
Værdipapirer og kapitalandele i alt		166.434	217.993
Likvide beholdninger		563	563
Omsætningsaktiver i alt		167.530	238.733
Aktiver i alt		167.530	238.733

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-46.306	50.992
Egenkapital i alt		78.694	175.992
Gæld til banker		25.068	7.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.768	44.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.836	62.741
Gældsforpligtelser i alt		88.836	62.741
Passiver i alt		167.530	238.733

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	50.992	175.992
Årets resultat	0	-97.298	-97.298
Egenkapital, ultimo	125.000	-46.306	78.694

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter	2.819	58.874
	<u>2.819</u>	<u>58.874</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-26.556	-215
	<u>-26.556</u>	<u>-215</u>

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dan Eigil Harder
Grundtvigsvej 3 A, 3. th
1864 Frederiksberg C